

RUBRIQUES	NOTES	TOUTES GARANTIES CONFONDUES - N-		TOUTES GARANTIES CONFONDUES - (N - 1)	
Primes émises sur opérations directes	T 1		2 648 202 280,35		2 555 938 882,13
Primes émises reportées	T 2	122 199 352,32		119 558 196,54	
Prestations sur opérations directes	T 3	993 388 341,06		882 640 650,45	
<b>Total</b>		<b>1 115 587 693,38</b>	<b>2 648 202 280,35</b>	<b>1 002 198 846,99</b>	<b>2 555 938 882,13</b>
<b>I - Marge sur opérations directes</b>			<b>1 532 614 586,97</b>		<b>1 553 740 035,14</b>
Primes acceptées	T 4	0,00	0,00	0,00	0,00
Primes acceptées reportées	T 5	0,00	0,00	0,00	0,00
Prestations sur acceptations	T 6	0,00	0,00	0,00	0,00
Commissions versées sur acceptations	T 7	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>II - Marge sur opérations directes</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
Primes cédées	T 8	549 799 448,82		610 488 804,39	
Primes cédées reportées	T 9	175 545 842,47		80 592 628,96	
Prestations sur cessions	T 10	39 132 564,94		1 037 931,90	
Commissions recues sur cessions	T 11		130 668 866,82	0,00	152 070 290,97
<b>Total</b>		<b>764 477 856,23</b>	<b>130 668 866,82</b>	<b>692 119 365,25</b>	<b>152 070 290,97</b>
<b>III - Marge sur cessions</b>		<b>633 808 989,40</b>		<b>540 049 074,29</b>	
Primes rétrocédées	T 12	0,00	0,00	0,00	0,00
Primes rétrocédées reportées	T 13	0,00	0,00	0,00	0,00
Prestations sur rétrocessions	T 14	0,00	0,00	0,00	0,00
Commissions recues sur rétrocessions	T 15	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV - Marge sur rétrocessions</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
Subventions d'exploitation d'assurance	T 16	0,00		0,00	
<b>V - Marge d'assurance nette</b>			<b>898 805 597,57</b>		<b>1 013 690 960,85</b>
Services extérieurs & autres consommations	T 17	461 155 467,56		492 046 727,93	
Charges de personnel	T 18	325 086 695,90		316 880 144,38	
Impôts, taxes et versements assimilés	T 19	54 050 163,79		53 550 897,38	
Production immobilisée	T 20	0,00		0,00	
Autres produits opérationnels	T 21		5 200 297,63		13 802 391,34
Autres charges opérationnelles	T 22	5 784 080,56		6 857 132,99	
Reprise sur pertes de valeurs et provisions	T 23		212 557 259,96		136 832 375,70
Dotations aux amortissements, provisions et pertes de valeur	T 24	185 210 394,32		180 775 924,17	
<b>Total</b>		<b>1 031 286 802,13</b>	<b>217 757 557,59</b>	<b>1 050 110 826,86</b>	<b>150 634 767,04</b>
<b>VI - Resultat technique opérationnel</b>			<b>85 276 353,03</b>		<b>114 214 901,03</b>
Produits financiers	T 25		112 139 358,96		78 379 717,74
Charges financières	T 26	2 130 722,20		1 154 372,17	
<b>VII - Resultat financier</b>			<b>110 008 636,75</b>		<b>77 225 345,57</b>
<b>VIII - Resultat ordinaire avant impôts (VI + VII)</b>			<b>195 284 989,79</b>		<b>191 440 247,61</b>
Impôts exigibles sur résultats ordinaires	T 27	27 818 910,70	0,00	34 347 325,59	
Impôts différés (Variations) sur résultat ordinaire	T 28				
<b>TOTAL DES PRODUITS ORDINAIRES</b>			<b>3 108 768 063,72</b>		<b>2 937 023 657,88</b>
<b>TOTAL DES CHARGES ORDINAIRES</b>		<b>2 941 301 984,64</b>	<b>0,00</b>	<b>2 779 930 735,86</b>	
<b>VIII - Resultat net des activités ordinaires</b>			<b>167 466 079,09</b>		<b>157 092 922,02</b>
Eléments extraordinaires (Produits) à préciser	T 29		203 551,03		17 245,65
Eléments extraordinaires (Charges) à préciser	T 30	118 478,01		601,61	
<b>X - Resultat extraordinaire</b>			<b>85 073,02</b>		<b>16 644,04</b>
<b>XI - Resultat net de l'exercice</b>			<b>167 551 152,11</b>		<b>157 109 566,07</b>
Part dans les résultats nets des sociétés mises en équivalence (1)					
<b>XII - Resultat net de l'ensemble consolidé (1)</b>					
- Dont part des minoritaires (1)					
- Part du groupe (1)					

